

چرا که‌های‌ها پول‌مان را نمی‌دهند

مسعود پیرهادی، مدیرمسئول رسالت در سر مقاله این روزنامه با عنوان کره‌گیری کره‌های‌ها از آب گل آلود تحریم نوشت: کره‌های‌ها تا زمانو جلوی مردم کشورشان خم می‌شوند،اما حالا چندین میلیارد دلار پول بی‌زبان مردم ایران را بلوکه کرده‌اند.هم خوش‌رقمی برای ارباب امریکایی‌ان‌هاست و هم به نفع اقتصاد خودشان عمل می‌کنند.اما چاره چیست؟

اروپایی‌های مثلاً باقی‌مانده در برجام که ادعای استقلال و ابرقدرتی برای خود دارند وقتی چشم‌غره امریکا را می‌بینند، عنان از کف می‌دهند و زیر میز می‌زنند، حالا چه رسد به کره‌ای که ابایی از انتساب به امریکا ندارد و پایگاه‌های نظامی ایالاتمتحده در خاک کره با هزاران نیرو سالانه بیش از یک میلیارد دلار خرج روی دست کره‌های‌ها می‌گذارد.

ایرکادرا ابتدای امر از ستول خواسته بود تا مبلغ ۱/۳ میلیارد دلار در هر سال بابت حضور نیروهای امریکایی بپردازد که افزایش ۰٫۵درصدی نسبت به سال گذشته میلادی داشته است و در نهایت ستول با پذیرش افزایش ۱۳درصدی، این پیشنهاد را از سوی امریکا پذیرفتا

مادامی که دشمنی با حتی رقیب و چه‌بسا شریک تجاری احساس کند، از موضع ضعف وارد مذاکره یا معامله می‌شویم این گر فتاری‌ها طبیعی است… تقویت تولید داخل، نگاه به ظرفیت‌های درونی و منابع انسانی ماهر و بادانش، ظرف چند سال می‌تواند جای فروشنده و خریدار را عوض کند، منابع ایران در زیر و روی زمین، قابل قیاس با هیچ کشوری نیست.

شکاف ایدئولوژیک و اعتراضات معیشتی در اسرائیل

روزنامه صبح نو در ابتدای گزارش – گفت‌وگوی خود پیرامون اعتراضات معیشتی در اسرائیل نوشت: هزاران اسرائیلی ناراضی از سطح درآمدشان ناوتوانی صهیونیستی آمدند و علیه سران عالی‌رتبه این رژیم، شعار سردادند. شعارهایی که گویا از سوی برخی جریان‌های «سکولار»، «حرمیدی‌ها» و… در اراضی اشغالی است نشان می‌دهد که جامعه رژیم اسرائیل به انتقاد رسیده است. طی هفته‌های اخیر، اغلب شعارهای سر داده شده علیه سران رژیم اسرائیلی متوجه نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم بوده‌است. (نخست‌وزیر مجرم، نخست‌وزیر فاسد) شعارهایی که دیروز و روزهای اخیر نیز شدت یافت، البته در کنار نتانیاهو شخصیت گانتس نیز توسط صهیونیست‌های معترض با رها به خاطر انتقارش با رئیس حزب راست‌گرای لیکود (نتانیاهو) مورد موهبت قرار گرفته‌است

به عقیده آنان اگر نتانیاهو پس از بیان دوره نخست‌وزیری خود از این کرسی و سوسه‌انگیز (و البته راه‌فرار) دل می‌کند و به جلسات توجیه اینهماتش می‌رفت و حداقل یک شخص دیگر به جای او و هم‌زنی‌هایش می‌نشست، اوضاع کمی بهتر از حال حاضر بود. مواضعی که جامعه صهیونیستی را به اشتقاق و جدایی بیشتر کشانده است و اینگونه اختلافات را بر مبنای دینی و اندیشه صهیونیستی خود تعریف و تحلیل می‌کند، کما اینکه جریانی از صهیونیست‌ها نسبت به اعتراضات جامعه صهیونیستی معتقدند دوران بازگشت ایدئولوژی مترض‌شان باید خودشان حاکم شوند و جریانی دیگر می‌گویند باید صبر کرد تا دوران ظهور آغاز شود.

نسبت اصلاح‌طلبی با انقلاب مشخص نیست

روزنامه شرق در سر مقاله خود نوشت: اصلاح‌طلبی در علوم اجتماعی و علوم سیاسی تعریف خاصی دارد که مشخص نیست آیا همین تعریف مدنظر اصلاح‌طلبان است یا نه.اگر محافظه‌گرای میل به حفظ وضع موجود و انقلابی‌گری میل به تغییر ناگهانی دارد، اصلاح‌طلبی با تغییر مسالمت‌آمیز (بدون خشونت) و تدریجی شناخته می‌شود. نکته مهم در اینجا آن است که تغییر می‌وود، اصلاح‌ها می‌تواند به اصلاح ساختار و قانون اساسی نیز منجر شود. برخی اصلاح‌طلبان تصور می‌کنند ضرورت اصلاحات باید در چارچوب همین قانون اساسی (وظلتر استصوابی و مانند آن) صورت پذیرد. این اصلاحات راه‌یوود «محافظه‌گرای اصلاح‌طلبانه» می‌نمد. بسیاری از کسانی که در ایران به «اصلاح‌طلب» شهرت یافته‌اند، در واقع «محافظه‌گرای اصلاح‌طلب» هستند! تصور غلط آن است که فکر کنیم اصلاحات عمیق نوعی براندازی و ضدیت با اصل نظام محسوب می‌شود.

نسبت اصلاح‌طلبی با انقلاب مشخص نیست. تکلیف اصلاح‌طلبان از این جهت معلوم نیست که هم دل در گرو انقلاب و انقلابی‌گری ده ۵۰ دارند، هم می‌خواهند در این زمان نقش اصلاح‌طلبانه‌ایفا کنند.

دولت مقصر است

روزنامه آفتاب‌بزد در یادداشتی آورد: مسکنی که در دولت‌های مختلف همواره سیاست‌ها و استراتژی‌های متفاوتی برای ساماندھی و مهار قیمت‌های آن مورد توجه و پیگیری قرار گرفته‌است اما چران فعلی مسکن نشانگر آن است که بر این‌دین سیاست‌ها و استراتژی‌ها حداقل در چند سال اخیر نه تنها سبب تسهیل دسترسی شهروندان به مسکن نشده بلکه صاحب خانه شدن را نیز برای آنها رویایی تر و دست‌یافتنی تر از قبل کرده‌است… اقتصاد حیایی حاصل از کاهش قیمت نفت، تسدید تورم و رکود بازار و کاهش سیاست‌های تاکار آمد پولی و مالی از جمله افزایش نقدینگی و همچنین ارزش پول ملی را به دنبال داشته است حال بعد از بازار ارز، سکه و خودرو، بازار مسکن را نیز در گرداب خود غرق و روزه به روزه جیب عموم مردم را خالی تر کرده‌است. حباب مسکنی که به نظر باید به دنبال نسخه دیگری به غیر از نسخه دستگیری و حذف یاق یا دو سلطان برای درمان آن بود، بی‌توجهی و تا کار آمدی دولت در مدیریت بخش مسکن و همچنین تبدیل بنگاهداران و صاحبان مسکن به مرجعی برای تعیین قیمت، جامعه را با سردرگمی نگران‌کننده‌ای روبه‌رو کرده‌است.

در باره عملکرد دشواری نگهبان

روزنامه وطن امروز در مورد چرایی برخی تناقضات بین تأیید صلاحیت‌کاندیدادر

شورای نگهبان و عملکرد او نوشت:

الف) در برخی موارد دشواری نگهبان و دفاتر استانی، تحقیقات و استعلام لازم را انجام داده و واقعا صلاحیت فرد معزز شده ولی فرد منتخب در طول مدت خدمت منحرف و اصول و ارزش‌های انقلابی –اسلامی را زیر پا می‌گذارد. در این فرض، شورای نگهبان مأجور بوده و هیچ خلل و اشکالی بر تصمیم این نهاد وجود ندارد.
ب) در فرض دیگر استعلام و تحقیقات از وضعیت کاندیدا انجام می‌شود ولی نتیجه به نحوی نیست که صلاحیت فرد معزز شود. متأسفانه جوسازی و دخالت و اختیای سیاسی یا صاحب‌مصلبان و… ممکن است موجب تأیید صلاحیت فرد شود، یعنی مماشات در رد صلاحیت و عدم قاطعیت، مصلحت‌بی مورد و احتیاطی لایجا که خسران بزرگی برای مملکت ایجاد کند.
ج) در فرض سوم، نیروهای امنیتی و قضایی به دلایل مختلف در پاسخ به دستگیری شورای نگهبان، مدارک و مستندات از سال نکرده یا مستندات ارسال می‌برای درآفران نالایق توسط شورا کافی نبوده است.

د) در فرض دیگری منابع گزارش‌دهنده در تحقیقات محلی بر اساس اغراض شخصی یا سیاسی اظهارنظر کرده‌اند. در این مورد ممکن است شورای نگهبان در تأیید یا رد صلاحیت دچار لغزش شود.
ه) نقض و خلأ قانون انتخابات نیز از مشکلات این نهاد در تصمیم‌گیری است.

شنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۹ | ۲۶ دی‌القمده ۱۴۴۱

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

گزارش مهدی پورصفا

حمایت رهبری از دولت‌ها چک سفیدامضا یا ضامن خدمت به مردم



حمایت رهبری نظام از دولت‌ها چه در زمان امام (ره) و چه در زمان مقام معظم رهبری نشانه در اولویت بودن بحث «ثبات» در ساختار حاکمیتی جمهوری اسلامی است، چه اینکه در صورت به خطر افتادن ثبات نه تنها امکان پاسخ به خواسته‌های مردم وجود ندارد بلکه زمینه سوءاستفاده دشمن خارجی برای ضربه به ساختارهای حیاتی معنای ارائه یک چک سفیدامضا بلکه فراهم آوردن فرصتی برای خدمت بیشتر است. «ثبات» یکی از مهم‌ترین کلمه‌آه‌های مرتبط با حکمرانی مطلوب در ادبیات سیاسی دنیاست. بدون وجود ثبات در یک نظام حاکمیتی نه می‌توان به استقرار قانون‌امیدی داشت و نه مردم ملجا و پناهگاهی در مقابل تهدیدات داخلی و خارجی پیدا خواهند کرد.

تعریف گوناگونی در خصوص مفهوم ثبات و استحکام یک نظام سیاسی بیان شده‌است، اما یک جمع‌بندی کلی می‌توان این‌گونه نتیجه‌گیری کرد که ثبات سیاسی در اصل ناظر به وجود توازی بین خواست‌ها از یک طرف و کارویژه‌های دولتی از طرف دیگر است. به تعبیر دیگر در درون هر جامعه‌ای چنانچه نظام سیاسی حاکم نتواند، به خواست‌های متنوع مردم پاسخ در خور و قانع‌کننده‌ای بدهد و نظام مزبور مطابق با باور، عقاید مورد قبول جامعه باشد و از جانب آن تأیید شود، آن نظام از ثبات برخوردار می‌گردد و چنانچه کارآمدی دولت به هر دلیلی کاهش یابد یا اینکه باور ملی بر نفی الگوی حاکم تعلق یابد، زمینه بروز نارضایتی فراهم می‌آید که در صورت گسترش و تعمق آن ممکن است به زوال مشروعیت سیاسی نظام و در نهایت بروز رفتارهای اعتراض‌آمیز که تجلی بیرونی بی‌ثباتی سیاسی است، منجر شود.

شورای نگهبان

از جنگ حضرت امام(ره) صلاح را بر ادامه کار دولت دیدند، البته این نگاه تنها به سمت حمایت از دولت نبوده و جواب امام در خصوص استعفا میرحسین موسوی از نخست‌وزیری در سال ۱۳۶۷ جالب توجه است. ایشان در پاسخ به نامه استعفاي نخست‌وزیر مکرر در ارکان حاکمیتی یک کشور منجر به بروز نارضایتی‌های فراوان و فروپاشی کلی آن شده‌است، مگر در ارکان حاکمیتی یک کشور منجر به بروز به عنوان مثال بسیاری از تاریخ‌نگاران اعتقاد دارند عوض شدن پهبای دولت‌ها در زمان جمهوری و ایماز در آلمان سبب به قدرت رسیدن حزب ناسیونال سوسیالیست و ظهور نازیسم در اروپا شد و در مقابل یکی از دلایل ظهور بریتانیا به عنوان یک امپراتوری جهانی ثبات نظام پادشاهی در این کشور به مدت صدسال سابق بوده‌است.

ثبات دولت‌ها، خط قرمز نظام

طبیعی‌است که نظام جمهوری اسلامی از این جمع‌بندی مستثنی نیست. علاوه بر اینکه ساختار حاکمیتی فوق‌نیز در ۴۰ سال گذشته تحت شدیدترین فشارها و حملات داخلی و خارجی قرار داشته‌است و همین مسئله اهمیت ثبات در ارکان حاکمیتی نظام جمهوری اسلامی را دوچندان می‌کند. نگاهی به دفتر رهبری نظام جمهوری اسلامی نیز نشان می‌دهد چه در دوران امام خمینی(ره) و چه در دوران رهبری مقام معظم رهبری ثبات دولت‌ها به عنوان مهم‌ترین رکن اجرایی کشور به شدت مورد تأکید بوده‌است، به عنوان مثال در دوران نخست‌وزیری میرحسین موسوی و باوجود اختلافات فزاینده و جدی بین برخی از وزرا و شخص نخست‌وزیر که منجر به استعفاي موسوی نیز شد، حضرت امام(ره) از ادامه کار دولت حمایت کرده و توان حل و فصل اختلافات تأکید کردند. این اتفاق یک بار دیگر نیز در زمان اختلاف رئیس‌جمهور وقت و نخست‌وزیر در سال ۱۳۶۴ تکرار شد و به دلیل شرایط ناشی

شنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۹ | ۲۶ دی‌القمده ۱۴۴۱

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

گزارش مهدی پورصفا

قیمت‌ارز شدو همین مسئله به نارضایتی‌های گسترده از جمله شورش‌های جدی در مشهد و سایر شهرها منجر شد. با وجود اینکه در مجلس تقاضاهای جدی برای استیضاح دولت مطرح شد اما رهبری با حمایت جدی از دولت و حفظ ثبات قوه‌مجریه به گذر موفقیت‌آمیز کشور از این مرحله بحرانی کمک کردند. در زمان دولت اصلاحات نیز در ماجرای بحرانی شدن شرایط کشور و آشوب در خیابان‌های تهران به دلیل حمله به کوی دانشگاه و به‌غم اینکه برخی از گروه‌ها انتقادات جدی به نقش برخی مقامات دولتی در آشوب‌داشتند ولی زمانی که غلله با راهبیمایی گسترده مردم در شهرها خاتمه یافت، رهبری باز هم به حمایت از دولت و ضرورت ادامه کار قوه‌مجریه تأکید کردند. مثال‌های قابل ذکر در این باره فراوان است. شاید نمونه دیگری از این حمایت‌ها را بتوان در ماجرای خانه‌نشینی رئیس دولت یازدهم در سال ۹۰ دید. در آن زمان با وجود اینکه سیگنال‌های جدی درباره امکان استیضاح دولت در مجلس هشتم وجود داشت، اما نگاه رهبری همچنان ادامه بر قدرت کار دولت و خدمت‌رسانی به مردم بود. جدیدترین نمونه نیز در این باره واکنش ایشان به تهیه طرح استیضاح دولت روحانی از سوی برخی نمایندگان مجلس یازدهم بود که با تأکید رهبری بر پایان کار دولت در مدت‌زمان قانونی خود روبه‌رو شد.

چک سفیدامضا به دولت؟

شاید در این میان برای عده‌ای این شبهه ایجاد شود که حمایت‌رهبری از دولت‌ها به معنای عدم‌وجودهیچ گونه نارضایتی از عملکرد قوای مجریه است. ایشان در خفا بوده و موارد انگشت‌شماری وجود دارد که رضی به این مسئله پاسخ گفته و می‌فرمایند: «من این را صریحاً به ملت عزیزمان عرض می‌کنم- قیلام هم‌گفتم- من از همه دولت‌ها در دوران مسئولیت خود حمایت کردم. از این دولت هم حمایت می‌کنم. هر جا بله لازم باشد ذکر می‌دهم، البته چک سفیدامضا هم به کسی نمی‌دهم».

طبیعی است که منظور از چک سفیدامضا نداشتن اختیارات بی‌مسئاب و کتابت از سوی دولت است، البته مشی رهبری در این باره نیز بیان تذکرات جدی در خفا بوده و موارد انگشت‌شماری وجود دارد که

قانونی مجلس است که هر به‌وزیری که مایل بود، مثل یکی از موارد حساس که همواره با واکنش علنی رهبری روبه‌رو شده‌ است عموماً به حمایت قوا در جهت‌علنی است که نماند آن ماجرای درگیری لفظی رئیس‌جمهور سابق و مجلس در زمستان ۹۲ بود که ایشان به صراحت به رؤسای دو قوه

درباره‌ادامه این روند اخطار دادند.

صلحت برای خدمت به مردم

وجود این مشی حاکمیتی در رهبری عالی نظام سبب شد است تا به‌غم مشکلات فراوان داخلی و خارجی، ثبات کلی نظام و ارکان تصمیم‌گیری کشور حفظ شود.

طبیعی است که اگر این رویکرد توسط رهبری در پیش گرفته‌نمی‌شد، سوءاستفاده‌گسترده‌طرف‌های خارجی از تضعیف مداوم دولت می‌توانست کشور را مشکل‌وارده و در این میان شاید وظیفه دولت‌ت‌ها هم این باشد که در چنین حمایتی نهایت پرهیز را برده و توان خود را به جای تمرکز بر حواشی مختلف‌روی خدمت‌رسانی به مردم متمرکز کنند. امری که مورد تأکید آحاد مختلف مردم به خصوص اقشار ضعیف و مستمند نیز است.

آیت‌الله جنتی:

به حرف حق گوش می‌دهیم ، اما برخی حساب‌ننشده حرف می‌زنند

مشکلی برای فعالیتهای تجاری شما پیش نیامده‌است؟ تصریح کرد: آنان مثل اینکه حالت جنون دارند، واقعاً فکرشان درست کار نمی‌کند، وقتی مشروب‌خواری و بهمنسی می‌کنند، حرف‌های مسئله می‌زنند، ما بگویگ که این کارت اشتباه‌است، ولی اکثرآین طور است که حساب

نشده حرف می‌زنند.

آیت‌الله جنتی تصریح کرد: برخی نیز اغراض سیاسی دارند، ما که گوش به حرف این و آن نمی‌دهیم، آنها حرف خودشان را می‌زنند و ما هم کار خودمان را می‌کنیم. دبیر شورای نگهبان در پاسخ به این پرسش که آیا دشمنی‌ها با شورای نگهبان و با شخصی آیت‌الله جنتی، شما را از ارادهٔ حاکمی که در ایفای مسئولیت‌هایتان دارد به عقب‌نشینی وامی‌دارد؟ تأکید کرد: اگر دشمنی‌های امریکا و حرف‌ها و مداخلاتش در ارادهٔ ما و مردم ایران اثر دارد، این دشمنی‌ها اثر دارد. ما دشمن کم نداریم، دشمن هم بیکار ننشسته و هر چه می‌تواند دشمنی می‌کند، دشمن را به خدا حواله می‌دهیم و کار خودمان را می‌کنیم.

آیت‌الله جنتی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا تحریم امریکایی‌ها

عضو شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان:

کسی حاضر نشده ریاست شورای اصلاح‌طلبان را بپذیرد



و آسیب‌شناسی برای ادامه حرکت ما باید خیلی جدی و به شکلی انجام شود که منجر به یک برنامه منسجم و ساختارمند برای بلندمدت شود. دبیر کل حزب مجمع اپنارگران اصلاح‌طلب گفت: کارکرد این شورا فقط انتخاباتی نیست و یک جریان سیاسی

انهدام و دستگیری تیم منافقین در استان فارس به‌دست سازمان اطلاعات سپاه

تیم اقدامی گروهک تروریستی منافقین که به منظور انجام عملیات ایذایی وارد استان فارس شده بود، توسط سازمان اطلاعات سپیاه شناسایی و منهدم و اعضای آن دستگیر شدند. به گزارش مهر، در پی اشراف اطلاعاتی روی تحرکات و فعالیت‌های عناصر خودفروخته منافقین در داخل کشور، تیم اقدامی این گروهک تروریستی که به منظور انجام عملیات ایذایی وارد استان فارس شده بود توسط سازمان اطلاعات سپاه شناسایی و منهدم و اعضای آن دستگیر شدند. پیش از این انجام اقدامات ایذایی در ایام سالگرد ارتحال رهبر فقید و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران برنامه کاری این تیم بوده که به واسطه هوشیاری و اشراف اطلاعاتی این تیم ناکام ماند.

نایب رئیس مجلس: وزارت خار چه بگیر اموال بلوکه شده کشور در کره جنوبی باشد

درست است دولت کره جنوبی با برپوری تمام اقدام به بلوکه‌کردن دارایی‌های ایران کرده، اما وزارت امور خارجه هم باید با جدیت، تمام تلاش خود را برای آزادسازی دارایی‌های ملت ایران در این کشور بسه کار گیرد. سیدامیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی نایب رئیس مجلس در گفت‌وگو با فارس، گفت: دولت کره جنوبی تحت فشارهای امریکا اقدام به بلوکه کردن دارایی‌های ملت ایران کرده که این کار مایه تعجب و تأسف است که دولت یک کشور مستقل تحت تأثیر یک کشور دیگر اقدام به چنین کاری کند. وی افزود: بلوکه‌کردن دارایی‌های ایران توسط کره برپوری این کشور را نشان می‌دهد که به هیچ‌یک از اصول حقوقی و اخلاقی پایبند نیست و حقوق ملتی را به خاطر فشار یک دولت زورگو زیر پا می‌گذارد. ما باید تمام توان خود را برای آزادسازی دارایی‌هایمان به ویژه در کره جنوبی بسه کار گیریم و از هیچ تلاشی در این زمینه فرگذار نکنیم. قاضی‌زاده خاطر نشان کرد: وزارت امور خارجه باید با دیپلماسی فعال و هوشمندانه تمام تلاش خود را برای استیفای حقوق ملت ایران در آزادسازی‌های بلوکه شده کشورمان در کره جنوبی تا حصول نتیجه به کار گیرد. وی افزود: تنها از طریق دیپلماسی فعال و انقلابی است که می‌توان حقوق ملت ایران را در عرصه‌های پیگیری کرد و نگاهداشت که دیگران به حقوق کشورمان تعرضی نداشته باشند و در مقابل دیپلماسی منفعاته موجب طغیان بیشتر طرف مقابل و به ویژه دشمنانمان می‌شود.

شهریاری:

دیگر هیچ نماینده‌ای بگیر استیضاح نیست

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه استیضاح رئیس‌جمهور متغیی شدد، گفت: دیگر هیچ نماینده‌ای بگیر استیضاح نیست.

حسینعلی شهریاری نماینده زاهدان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه مجلس همواره در راستای حل مشکلات کشور حرکت کرده است گفت: با توجه به اینکه مجلس معظم رهبری موافق استیضاح رئیس‌جمهور نیست، نمایندگان این اقدام منصرف شدند. شهر یاری با بیان اینکه خیلی از نمایندگان طرح استیضاح رئیس‌جمهور را امضا کرده بودند، گفت: در حال حاضر موضوع استیضاح رئیس‌جمهور متغنی شده‌است و دیگر هیچ‌یک از نمایندگان پیگیری این موضوع نیست. اما طرح سؤال از رئیس‌جمهور با ۱۹۵ امضا تحویل هیئت رئیسه مجلس شد و به قوت خود باقی است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

بعضی‌ها باور نکرده‌اند که امریکا دشمن در جه یک ماست

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن تأکید بر ضرورت توجه به مبارزه با فرهنگ امریکایی و نفوذ تفکر امریکایی در کام‌دوم انقلاب گفت: نظام ما از گذشته‌های دور، از انقلاب و به ویژه بعد از آن، از امریکایی‌ها ضربه خورده و بزرگ‌ترین تللمات سا از این رژیم است، اما بعضی‌ها باور نکرده‌اند که امریکادشمن درجه یک ماست. حسن مظفر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با میزان ضمن تأکید بر ضرورت توجه به مبارزه با فرهنگ امریکایی و نفوذ تفکر امریکایی در کام‌دوم انقلاب بیان کرد: امروز باید متناسب با اعتقاداتمان، فرهنگ و اندیشه ما تنظیم شود و رفتار ما تجلی اعتقادات و آرمان‌های ما باشد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اینکه اعتقادات ما اسلامی، اما رفتار ما امریکایی باشد قابل قبول نیست. وی افزود: نظام ما از گذشته‌های دور قبل از انقلاب و به ویژه بعد از امریکایی‌ها ضربه خورده و بزرگ‌ترین لطمات ما از این رژیم است، اما بعضی‌ها باور نکرده‌اند که امریکادشمن درجه یک ماست و سخت‌ساز و انرژی‌هست‌های و… نیست بلکه بحث اصلی او براندازی نظام ماست.

مظفر با تأکید بر اینکه لازم است یک تجدیدنظر در دمه پنجم انقلاب اتفاق بیفتد و بین مبانی نظری و رفتارهای عملی انطباق به وجود آید، بیان کرد: نظام آموزشی، فرهنگی و رسانه کاری کنند که برای مردم نهاده‌پنده شود به آنچه فکر می‌کنند، عمل کنند.

روابط عمومی حمزه سیدالشهدا اعلام کرد

شهادت ۳بیسی سیاه‌بیت‌المقدس کردستان

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای از شهادت دو بیسیجی پاسدار سیاه‌بیت‌المقدس کردستان در سسر و آباد خیبر داد.

به گزارش خبرگزاری بسیج، روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد، در شب ۲۵م تیرماه ۹۹، در اطراف روستای بلبر منطقه اورامان از توابع شهرستان سسر و آباد یکی از کارکنان حوزه مقاومت به همراه یک نفر از کارکنان بخشدار ی و یک نفر از اهالی منطقه اورامان که در حال مرزبوماری و کمکرسانی به مردم منطقه در روزهای سخت مبارزه با ویروس کووید۱۹، از سوی عوامل گروهک‌های تروریستی وابسته به استکبار جهانی هدف ترور ناجوانمردانه قرار گرفتند که بر اثر آن دو نفر از این عزیزان به شهادت رسیده و یک نفر دیگر زخمی شد و این حرکت مرزبوخانه و تروریستی در دست پیگیری است.

قرارگاه حمزه سیدالشهدا شهادت پرافتخار این خادمان ملت را به پیشگاه رهبر معظم انقلاب و مردم منطقه تسلیت می‌گوید و به اهالی منطقه اورامان اطمینان می‌دهد که شسرات‌های عوامل مزدوران استکبار جهانی مانع از کمکرسانی به مردم در امر مبارزه با کرونا و دیگر خدمات مردم‌پاری و محرومیت‌زدایی نخواهد شد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عوامل و مسببان این جنایات ناجوانمردانه را به سزای اعمال خود خواهد رساند.

سردار سیدصادق حسینی فرمانده سپاه بیت‌المقدس کردستان در پیامی شهادت پاسدار جمال کریمی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای اورامان و محمد کریمی کازمند بخشاری سسر و آباد را به عموم مردم شهیدپرور استان کردستان تبریک و تسلیت گفت.